
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Nicolò Miserotti  Tel. 0523/330764        e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it  
 

 
Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    
 

IL DIRIGENTE 

 
 VISTA l’Intesa sottoscritta dall’Amministrazione e le OO.SS. in data 13 giugno 2023 volta a prorogare 

per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ATA, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22; 

VISTO il dispositivo dirigenziale prot. n. 5482 del 25.08.23, relativo all’assegnazione degli 
incarichi di D.S.G.A. per l’a.s. 2023/24, ai sensi dell’art. 14 comma 3 e 4 del CCNL del 08.07.2020; 

ESPERITE le procedure di cui all’art. 14 del CCNL del 08.07.2020 e dell’art. 7 del Contratto 
Colletivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per 
gli aa.ss. 2019/20/,20/21 e 21/22; 

VISTO l’interpello dirigenziale prot. n. 5741 del 04.09.2023, rivolto agli assistenti amministrativi 
titolari e/o in servizio in questa provincia, nelle province della Regione Emilia- Romagna e in tutte le 
province della Repubblica, affinché comunicassero la propria disponibilità a ricoprire l’incarico di 
Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 6237 del 21.09.23 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
provinciale definitiva degli idonei alla copertura dei posti vacanti di D.S.G.A; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 6244 del 21.09.2023; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 6313 del 25.09.2023; 
VISTE la rinuncia all’incarico nel profilo di DSGA presso l’I.S. Volta da parte di Garofalo Fabrizio;  

DISPONE 

 Per i motivi esposti in premessa per l’a.s. 2023/24 i seguenti incarichi di D.S.G.A: 
 

CODICE SCUOLA 
ISTITUZIONE 
SCOLASTICA 

COMUNE COGNOME NOME 

PCIS001003 I.S. VOLTA C.S. GIOVANNI BORRELLO GIANLUCA 

 
I candidati compresi nel presente provvedimento dovranno assumere servizio entro 48 ore dalla 
ricezione del medesimo. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno a dare immediata comunicazione del presente provvedimento al 
personale delle scuole di rispettiva competenza, nonché a trasmettere la presa di servizio alla Direzione 
provinciale del Tesoro di Piacenza. 

mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/


 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Nicolò Miserotti  Tel. 0523/330764        e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it  
 

 
Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    
 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento. 
 
          
 

IL DIRIGENTE 
MAURIZIO BOCEDI 

 
 
  

mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-09-27T07:10:10+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-27T09:17:26+0200
	protocollo




